
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2026 11:37

Link do produktu: https://melart.melartowo.pl/narodziny-venus-sandro-botticelli-ad1483-p-1521.html

  
Narodziny Venus- Sandro
BotticeLLi AD1483

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępność: 3-7 dni

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy narodzinyVenus

Kod producenta MelArtOwo

Producent MelArtOwo hand made

Opis produktu
Kopia arcydzieła światowej sławy malarza z XV wieku (circa 1485 r.)- Sandro Botticelli- Narodziny Venus
 

To chyba najsłynniejsze dzieło tego włoskiego malarza. Przedstawia ono nagą boginię piękna schodzącą na brzeg z muszli unoszącej się na
morskich falach. Po prawej stronie Wenus znajduje się Hora uznawana za boginię pór roku, a po lewej unoszą się Zefiry. Obraz charakteryzuje
się jasnymi odcieniami i giętkością linii. Ten renesansowy malunek upiększy wnętrze w każdym stylu. Niewidoczne na pierwszy rzut oka detale
sprawią, że Narodziny Wenus będziesz poznawać od nowa z każdym spojrzeniem na niego.

Przepiękna ozdoba, dająca wiele do myślenia nad wyobraźnią i talentem malarza. Wiele elementów, szczegółów, dobór kolorów i wyrazów
twarzy bohaterów sprawi, że będziecie ten obraz poznawać przez wiele dni/ tygodni i ciągle będzie wam mało.

Doskonale zaaranżuje i i upiększy każde wnętrze. Wspaniale mieć takie arcydzieło dla siebie w swoim domu, aby go codziennie poznawać.
Idealny na nietuzinkowy prezent, choć w przystępnej cenie.
 
Wydruk/ grafika jest naprawdę doskonały, widać uszkodzenia naturalnego płótna, rysy i uszkodzenia "zęba" czasu. 

Obraz drukowany na wysokiej jakości 100% bawełnie PREMIUM o gramaturze 150g/m2 , naciągnięty na świerkową ramę.
Obraz gotowy do powieszenia na ścianie.
Duzy obraz o wymiarze (wybierz w opcjach):

67cm x 90cm

90cm x 150cm

Zadruk jest także na bokach, zatem nie wymaga osobnej ramy. Uchwyt do zawieszenia z naturalnego sznurka bawełnianego.

Rzeczywista kolorystyka może się różnić od załączonych zdjęć i grafik. Wynika to z ustawień monitora i różniących się odcieniach tuszy i odcieni
płótna.
#obraz #botticelli #narodzinyVenus #obraznasciane #duzyobraz
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rama wymiar: 67cm x 90cm , 90cm x 150cm (+ 211,00 zł )
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